The demandants replied, and pleaded a deed of the said John Camoys under seal, in these words:

*Omibus Christi fidelibus ad quos hoc præsens scriptum pervenerit, Johannes de Camoys filius & hæres domini Radulphi de Camoys, salutem in domino. Noveritis me tradidisse & dimisisse spontanea mea voluntate domino Guiliel. Paynel militi Margaretam de Camoys filiam & heredem Johannis de Gatesden uxorem meam. Et etiam dedisse, concessisse, & eidem domino Guilielmo relaxasse, et quietum clamasse omnia bona, et catalla quæ ipsa Margareta habet, vel de cætero habere possit, & etiam quicquid mei est de præd' Margarete bonis, vel catallis cum suis pertinen'. Ita quod nec ego, nec aliquis alius nomine meo in prædicta Margareta, bonis, et catallis ipsius Margarete cum suis pertinen' de cætero exigere seu vendicare poterimus, nec debemus imperpetuum. Volo et concedo, et per præsens scriptum confirmo, quod prædicta Margareta cum prædicto domino Guilielmo sit, & maneat, ex voluntate ipsius Guilielmi. In cujus rei testimonium sigillum meum apposui, &c. hiis testibus.*

And concluded their replication thus; *Virtute cujus scripti dicit, quod non vixit, ut adultera cum prædicto Guilielmo, sed ut uxor ejusdem Guilielmi.*

Whereupon the king's attorney demurred in law, and the record saith, *Et super hoc processum est ad iudicium, quod non debet dotari.*

By this record it appeareth, that she was barred of her dower by force of this branch, whereof the king's attorney took advantage: and in the record it is further contained, that the demandants *protulerunt quasdam alias literas episcoporum de purgatione adulterii, quæ recitantur in memorand'. Et quia super testimonio episcoporum non sunt iudicia in curia regis faciend', licet literæ episcoporum in curiam regis fuer' porrectæ, nisi iidem episcopi ad mandatum regis ipsi regi rescriberent.*

This deed, for the strangeness thereof, we have recited at large *de verbo in verbum.*

But the husband may give license to a man to carry his wife to his house, and this shall be a good bar in an action brought *de muliere abducta cum bonis viri.*

(9) *Moretur cum adultero.*] Albeit she doth not continually remain in avowtry with the adulterer, yet if she be with him and commit adultery, it is a tarrying within this statute.

Also if she once remain with the adulterer in avowtry, and after he keepeth her against her will; or if the avowterer turn her away, yet she shall be said *morari cum adultero* within this act.

Rot. Parliam.  
oct. sancti Joh.  
Bapt. an.  
30 E. 1. Rot. 2.